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Relevant informasjon om vertsuniversitetet for utfylling av Erasmus+ Online Learning Agreement

E-postadressene til kontaktpersonene står på side 2 - se lenger nede i dokumentet

Receiving responsible

Partnerinstitusjon Erasmus-code Receiving institution Faculty First name Last name

Universität Wien A WIEN01 Law Irmgard Prof. Dr. Marboe

Universiteit Gent B GENT01 Law Sofie Cuypers

Charles University Praha CZ PRAHA07 Law Milan Damohorský

Freie Universität Berlin D BERLIN01 Law Grit Roter

Humboldt-Universität zu Berlin D BERLIN13 Law Annelin Starke 

Universität Hamburg D HAMBURG01 Law Martina Lasczewski

Bucerius Law School D HAMBURG10 Law Lena Johannes

Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg D HEIDELB01 Law Nika Witteborg-Erdmann

Universität Mannheim D Mannhei01 Law Elisa Berdica

Ludwig-Maximilians-Universität München D MUNCHEN01 Law Stephan Prof. Dr. Lorenz

Aarhus Universitet DK KOBENHA01 Law Jette Raalskov

Københavns Universitet DK KOBENHA01 Law Jenny Greve

Universitat Pompeu Fabra E BARCELO15 Law Josep Capdeferro

Barcelona - ESADE E BARCELO16 Law Sara Pons

Universidad de Deusto Bilbao E BILBAO02 Law Emilio Armaza

Univ Complutense de Madrid E MADRID03 Law José Mª Coello de Portugal

Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ01 Law Gonzalo Arruego 

Université de Cergy-Pontoise F CERGYP11 Law Mara Lim

Université de Bordeaux FBORDEAU58 Law Carine  Berthe 

Universite Paul Cézanne Aix-Marseille III F MARSEIL84 Law Leslie Karsenti

Università degli Studi di Bologna I BOLOGNA01 Law Elena Ferioli

University of Palermo I PALERMO01 Law Richard Orthofer

Roma LUISS I ROMA03 Law Annamaria Ricciardi

University College Cork IRL CORK01 Law Jim McEvoy

Haskolinn i Reykjavik IS REYKJAV05 Law Verity Louise Sharp
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University of Iceland IS REYKJAV01  Law Anita Hannesdottir

Vrije Universiteit Amsterdam NL AMSTERD02 Law Neira Arnold Karo

University of Groningen NL GRONING01 Law Kirsten Wolkotte

Universiteit Leiden NL LEIDEN01 Law Mahshid Alizadeh

Erasmus University Rotterdam NL Rotterd01 Law André van de Schee

Universiteit van Tilburg NL TILBURG01 Law International Office

Universiteit Utrecht NL UTRECHT01 Law Vera Noot

Universidade Católica Portuguesa P  LISBOA01 Law Lucie Calleja

University of Warsaw PL WARSZAW01 Law Piotr Pomianowski 

Stockholms universitet S STOCKHO 01  Law Candice Roccasalva

Uppsala University S UPPSALA01 Law Malin Alm

University of Helsinki SF HELSINK01 Law Sanni Ruuskanen

University of Lappland SF ROVANIE01 Law Jani Suokanerva 

Universidad de Granada bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

Université libre de Bruxelles bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

Université de Strasbourg bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

Université Lyon III Jean Moulin bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

Université Panthéon Sorbonne bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

Westfälische Wilhelms-Universität Münster bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

University of Ljubljana bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

Koc University bruker ikke OLA - bruk tidligere versjon

E-postadressene til de ansvarlige (responsible persons) på vertsuniversitetet

Partnerinstitusjon Receiving responsible email

Universität Wien irmgard.marboe@univie.ac.at

Universiteit Gent sofie.cuypers@ugent.be

Charles University Praha damohors@prf.cuni.cz

Freie Universität Berlin jurallp@zedat.fu-berlin.de

Humboldt-Universität zu Berlin int.rewi@hu-berlin.de

Universität Hamburg martina.lasczewski@uni-hamburg.de

Bucerius Law School lena.johannes@law-school.de

mailto:irmgard.marboe@univie.ac.at
mailto:sofie.cuypers@ugent.be
mailto:damohors@prf.cuni.cz
mailto:jurallp@zedat.fu-berlin.de
mailto:int.rewi@hu-berlin.de
mailto:martina.lasczewski@uni-hamburg.de
mailto:lena.johannes@law-school.de
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Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg erasmus@ipr.uni-heidelberg.de

Universität Mannheim international@jura.uni-mannheim.de

Ludwig-Maximilians-Universität München erasmus@jura.uni-muenchen.de

Aarhus Universitet bss.international@au.dk

Københavns Universitet studycontact@jur.ku.dk

Universitat Pompeu Fabra josep.capdeferro@upf.edu

Universitat Ramon Llull Barcelona - ESADE sara.pons@esade.edu

Universidad de Deusto Bilbao emilio.armaza@deusto.es

Univ Complutense de Madrid incomingderecho@ucm.es

Universidad de Zaragoza garruego@unizar.es

Université de Cergy-Pontoise incomingmobility@ml.u-cergy.fr

Université de Bordeaux carine.berthe@u-bordeaux.fr

Universite Paul Cézanne Aix-Marseille III leslie.karsenti@univ-amu.fr

Università degli Studi di Bologna elena.ferioli@unibo.it

University of Palermo incoming_erasmus@unipa.it

Roma LUISS relint@luiss.it

University College Cork jim.mcevoy@ucc.ie

Haskolinn i Reykjavik verity@ru.is

University of Iceland incoming@hi.is

Vrije Universiteit Amsterdam incoming@vu.nl

University of Groningen exchangelaw@rug.nl

Universiteit Leiden incomingexchange@LAW.leidenuniv.nl

Erasmus University Rotterdam internationaloffice@law.eur.nl 

Universiteit van Tilburg studyabroad@tilburguniversity.edu

Universiteit Utrecht ieo.leg@uu.nl

Universidade Católica Portuguesa lucie.calleja@ucp.pt

University of Warsaw p.pomianowski@wpia.uw.edu.pl

Stockholms universitet exchange@juridicum.su.se

Uppsala University Malin.Alm@jur.uu.se

mailto:erasmus@ipr.uni-heidelberg.de
mailto:international@jura.uni-mannheim.de
mailto:erasmus@jura.uni-muenchen.de
mailto:bss.international@au.dk
mailto:studycontact@jur.ku.dk
mailto:josep.capdeferro@upf.edu
mailto:sara.pons@esade.edu
mailto:emilio.armaza@deusto.es
mailto:incomingderecho@ucm.es
mailto:garruego@unizar.es
mailto:incomingmobility@ml.u-cergy.fr
mailto:carine.berthe@u-bordeaux.fr
mailto:leslie.karsenti@univ-amu.fr
mailto:elena.ferioli@unibo.it
mailto:incoming_erasmus@unipa.it
mailto:relint@luiss.it
mailto:jim.mcevoy@ucc.ie
mailto:verity@ru.is
mailto:incoming@hi.is
mailto:incoming@vu.nl
mailto:exchangelaw@rug.nl
mailto:incomingexchange@LAW.leidenuniv.nl
mailto:internationaloffice@law.eur.nl
mailto:studyabroad@tilburguniversity.edu
mailto:ieo.leg@uu.nl
mailto:lucie.calleja@ucp.pt
mailto:p.pomianowski@wpia.uw.edu.pl
mailto:exchange@juridicum.su.se
mailto:Malin.Alm@jur.uu.se
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University of Helsinki studentexchange@helsinki.fi

University of Lappland incoming@ulapland.fi

mailto:studentexchange@helsinki.fi
mailto:incoming@ulapland.fi

